[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  «31» июля 2015 года               г. Партизанск                                          № 193

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, на основании ходатайства заместителя начальника Находкинского почтамта, ходатайства главного врача краевого государственного автономного учреждения здравоохранения «Партизанская стоматологическая поликлиника»
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие и совершенствование отрасли связи, внедрение новых технологий и в связи с профессиональным праздником «Днем Российской почты», следующих работников Партизанского цеха:

1) Дерун Ларису Васильевну, почтальона 1 класса отделения почтовой связи с. Авангард;
2) Дроздову Веру Степановну, бригадира сортировщиков участка обмена и обработки почты.
2. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа за высокий профессиональный уровень, многолетний добросовестный труд и в связи с 45-летним юбилеем краевого государственного автономного учреждения здравоохранения «Партизанская стоматологическая поликлиника», следующих работников:
1) Зайцеву Галину Юрьевну, зубного врача;

2) Кудрик Елену Владимировну, зубного врача;

3) Шкляр Наталию Григорьевну, медицинского регистратора;
4) Прокина Геннадия Григорьевича, водителя.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                               Г.И. Нагибин
Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского округа

«О награждении Почетной грамотой

Думы Партизанского городского округа»
На имя председателя Думы Партизанского городского округа поступили ходатайства от заместителя начальника Находкинского почтамта и от главного врача КГАУЗ «Партизанская стоматологическая поликлиника» о награждении работников данных организации Почетными грамотами Думы Партизанского городского округа.

В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, документы на награждаемых представляются в Думу Партизанского городского округа и направляются для предварительного рассмотрения в постоянную комиссию Думы Партизанского городского округа по социальным вопросам. Комиссия рассматривает поступившие материалы и выносит вопрос о награждении Почетной грамотой на рассмотрение Думы Партизанского городского округа. Решение о награждении Почетной грамотой принимается на заседании Думы.

Ведущий специалист 1 разряда аппарата

Думы Партизанского городского округа                                              Е.К. Петрухнова